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Titulli i temés Ve_nd_i mi per . Mentori \_Iel}dimi peér . Kandidati
pranimin e temés caktimin e mentorit

Fakulteti Juridik
Historia e institucioneve dhe shteti i sé drejtés
Drejtimi: Marrédhénie ndérkombétare dhe historia e diplomacisé

Roli organizatave ndérkombitare né. [ 13.341/2 Prof. D Fehari 13-341/3 lens
menaxhimin e krizés dhe ndértimi i Ramadani Valmir Hylenaj
pages né Kosové (1998-1999)” 28.05.2020 28.05.2020
Fakulteti Filozofik
Sociologji
Drejtimi: Moduli Socio-politik
“Redaksia hibride dhe krijimi i opinionit 16-242/4 Prof. Dr. Abdylnaser 16-242/5

» L Faton Murseli
paraelektoral 04.06.2020 Sinani 04.06.2020




